
 
 На основу члана 14. став 9. Закона о локалним изборима ("Службени 

гласник РС" бр 129/07, 34/10 -УС, 54/11 и 12/2020), 

  Изборна комисија општине Ариље, на седници одржаној 12. 03. 2020. 

године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЛИЦА КОЈА ПОСТАЈУ ЧЛАН И ЗАМЕНИК ЧЛАНА 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ АРИЉЕ  У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ 

 
 
 1. Утврђује се да у Општинској изборној комисији општине Ариље:  

    - Драгана Поклопић, рођена 20. 11. 1968, Церова, Ариље, постаје 

члан, а 

     - Немања Марјановић, рођен 05. 07. 1992,  Димитрија Туцовића 62, 

Ариља, постаје заменик члана, 

као представници Коалиције: СНП- ДРАГИША ТЕРЗИЋ и СДПС- РАДАН 
МАРЈАНОВИЋкоја је поднела Изборну листу под називом Коалиција: СНП- 
ДРАГИША ТЕРЗИЋ и СДПС- РАДАН МАРЈАНОВИЋ 
 

 2. Ово решење ступа на снагу даном доношења. 

 
 Решење доставити: Коалицији: СНП- ДРАГИША ТЕРЗИЋ и СДПС- 
РАДАН МАРЈАНОВИЋ , Ариље, Драгани Поклопић, Церова; Марјановић 
Немањи, Ариље, Димиртија Туцовића 62 и архиви. 
 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

- ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - 

III број 013-4/2020, 12. 03. 2020. год. 

 
 

        Председник Комисије, 
                                                                           Ружица Николић Василић 

 

 


